ПРОТОКОЛ №6
заседания районного Общественного Совета
от 30 декабря  2015 г.
Присутствовали 22 члена районного Общественного Совета.
В работе районного Общественного Совета приняли участие: Федечкин С.А., глава администрации муниципального района; Кирьянов С.В., заместитель прокурора района.
Предлагается следующая повестка дня.
1.  Об изменении в составе  рабочей комиссии
Ануфриева О.И.:
    Кто за данную повестку дня, прошу голосовать.
    «За»?
    «Против»?
    «Воздержался»?
Принимается единогласно.
     Необходимо утвердить регламент работы.
     Докладчикам : 5  минут.
     Закончить работу за 15  минут
     Кто за данный регламент прошу голосовать.
Голосовали единогласно.
Начинаем нашу работу:
1. Об изменении в составе  рабочей комиссии по   независимой оценке качества работы муниципальных учреждений Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
Докладчик : Ануфриева О.И.- председатель районного Общественного Совета
Она доложила, что Магзумова А.А.находится в отпуске по уходу за ребенком и в настоящее время  ( временно) не может участвовать в работе комиссии
Постановили : принять информацию к сведению.

Председатель районного
    Общественного Совета                                          О.И. Ануфриева
          Секретарь районного
          Общественного Совета                                         В.Я. Зайцева